
　　

お客様 各位

日頃より弊社製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

さて、既にご案内を差し上げました通り、

５月２７日（火）出荷の『(N)JR四国8000系 特急「しおかぜ・いしづち」（旧塗装）８両セット』

につきまして、8406(5号車)のベンチレーター位置が誤りであることが判明いたしました。

皆様にご不便・ご迷惑をお掛けいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。

下記に詳細と対応方法をご案内させていただきますので、ご確認をお願いいたします。

■対象製品

(N)JR四国8000系 特急「しおかぜ・いしづち」(旧塗装)8両セット【特別企画品】

　　(品番：10-1940　JANコード：4949727693149　令和7年5月27日出荷分)

■内容
8400形8406（5号車）の屋根上のベンチレーター（通風器）位置に誤りがございました。

■対応方法

下記の専用WEBエントリーフォームまたはお電話にて、

「正規屋根パーツ」または、「製品回収キット送付」のいずれかをお申込みください。

お申込み後、6月19日（金)以降に順次、お客様宛にご送付いたします。

◎屋根パーツ/製品回収キット WEBエントリーフォーム
下記URLまたは二次元コードより、弊社公式通販予約システムをにアクセスいただき、

ご注文手続きをお願いいたします。

既に、カトー新製品（車両製品・Assyパーツ）予約会員の方は会員情報をそのままご利用できますが、

未登録の方は「部品ご送付先」に利用するため、お手数ですが下記URLまたは二次元コードより

アクセスし、お申し込み手順に沿って会員登録をお願いいたします。
https://www.ec-katomodels.com/html/page27.html

◎電話受付    

  ☎03-3954-2503  KATOお客様サービス係　（平日１０時～１２時、１３時～１７時）

■お申込期間

２０２５年６月１６日（月）　PM４：００　～　８月３１日（日）PM １１：５９まで

　　　　　お客様サービス係
TEL:03-3954-2503(平日10：00～12：00/13：00～17：00)

(N)JR四国8000系（旧塗装）不具合のお詫び

株式会社 カ ト ー

令和7年6月16日

屋根パーツ送付・回収キットのご案内

https://www.ec-katomodels.com/html/page27.html

